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Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
федеральных государственных служащих, замещающих должности в прокуратуре 
Республики Северная Осетия–Алания, и членов их семей за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Морозов А.А.






супруга








несовершеннолетний ребенок


несовершеннолетний ребенок

	Прокурор Республики Северная
Осетия –Алания 
	Нежилое помещение (парковочное место)












квартира
	индивидуальная















общая долевая 1/6
	14,8















63,1
	Россия















Россия

	квартира






квартира

Нежилое помещение (парковочное место)



квартира




квартира
	77,6






77,6



14,8




68,5




77,6
	Россия






Россия



Россия




Россия




Россия
	
	4 651 816,52






728 212,00
	

	Иванов И.В.







супруга




	первый
заместитель
прокурора Республики Северная
Осетия – Алания 


	квартира







квартира


квартира

	индивидуальная







индивидуальная


индивидуальная
	75,7







32,7


43,7
	Россия







Россия


Россия
	квартира







квартира
	46,0







46,0
	Россия







Россия
	Автомобиль
Тойота Хайлюкс
	3 588 991,67







704 458,76 
	

	Гусейнов К.Р. 






супруга
	заместитель
прокурора Республики Северная
Осетия –Алания  
	земельный участок






земельный участок 

квартира

гараж
	индивидуальная






индивидуальная 

индивидуальная

индивидуальная
	461,0






491,0

93,4

27,9
	Россия






Россия

Россия

Россия
	квартира

квартира




квартира
	89,0

93,4




47,0
	Россия

Россия




Россия

	
	4 048 308, 69






712 221,14
	

	Загоруйко Д.А. 









супруга






несовершеннолетний ребенок


несовершеннолетний ребенок

	заместитель
прокурора Республики Северная
Осетия –Алания 
	









квартира

Нежилое помещение
(машиноместо)




	









индивидуальная

индивидуальная
	









165,5

32,4
	









Россия

Россия
	квартира

квартира


Нежилое помещение
(машиноместо)


квартира






квартира



квартира
	165,5

87,7


32,4




87,7






165,5



165,5
	Россия

Россия


Россия




Россия






Россия



Россия
	












Автомобиль
Мерседес Бенц
МЛ 350
	3 834 163,14









36 200,00
	

	Плиев В.Э. 








супруга






несовершеннолетний
ребенок
	прокурор Северо-Западного района                            г. Владикавказа Республики Северная
Осетия – Алания
	квартира








земельный участок


жилой дом



квартира 
	индивидуальная








общая долевая 1/2


общая долевая 1/2



индивидуальная
	35,4








1150


367,4



74,9
	Россия








Россия


Россия
	земельный
участок

жилой дом





квартира
	1 150,0


367,4





35,4
	Россия


Россия





Россия

	

	2 822 389,35








2 203 538,17
	



	Цораев О.А. 
	прокурор Иристонского района г. Владикавказа Республики Северная
Осетия –Алания 
	земельный участок


квартира

	индивидуальная


общая долевая 1/2
	559,0


64,6
	Россия 


Россия 
	
	
	
	
	3 273 257,80 
	

	Каболов А.В.






супруга






несовершеннолетний ребенок
	прокурор Пригородного района Республики Северная
Осетия–Алания 
	земельный участок

жилой дом 

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	443,0

162,5

44,4

	Россия

Россия

Россия
	






земельный участок

жилой дом



земельный участок

жилой дом


	






443,0


162,5



443,0


162,5
	






Россия


Россия



Россия


Россия

	






Автомобиль
Нассан Патрол
	4 792 209,58






378 504,18
	

	Гаппоев Р.А.









супруга





несовершеннолетний ребенок 




несовершеннолетний ребенок 





несовершеннолетний ребенок 

	прокурор Промышленного района                               г. Владикавказа Республики Северная
Осетия–Алания 
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок 






жилой дом

земельный участок


жилой дом

земельный участок


жилой дом

земельный участок



жилой дом


земельный участок
	372,4

628,0







372,4

628,0



372,4

628,0



372,4

628,0




372,4


628,0 
	Россия

Россия







Россия

Россия



Россия

Россия



Россия

Россия




Россия


Россия 
	[bookmark: _GoBack]
	2 744 109,94









143 883,91
	

	Хинчагов Д.Г.






супруга





несовершеннолетний ребенок
	прокурор Затеречного района г. Владикавказа Республики Северная
Осетия–Алания
	гараж






квартира





земельный участок

жилой дом

	общая долевая 1/2






индивидуальная





индивидуальная

индивидуальная
	17,2






32,4





454,0

279,8
	Россия 






Россия





Россия

Россия
	жилой дом

земельный участок 



жилой дом

земельный участок
	279,8

454,0




279,8

454,0
	Россия

Россия 




Россия

Россия 
	
	3 243 737,34






4 975 733,00
	

	Гусаров Е.В.









несовершеннолетний ребенок
	прокурор Моздокского района Республики Северная 
Осетия–Алания 





	









квартира
	









общая долевая ½
	









100,1
	









Россия
	земельный участок


квартира


квартира


жилой дом

квартира
	1049,0



72,4


41,9


300

67,0
	Россия



Россия


Россия


Россия

Россия
	
	2 816 393,63









36,47
	

	Хлудеева Ю.А.
	прокурор Ирафского района Республики Северная
Осетия –Алания 
	земельный участок

квартира

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 
	600,0

62,8

38,1
	Россия
	
	
	
	
	3 016 907,06
	

	Коптев А.В.









супруга


несовершеннолетний ребенок 

несовершеннолетний ребенок



	прокурор Кировского района 
Республики Северная Осетия–Алания 
	квартира 
	индивидуальная
	73,7
	Россия 
	квартира









квартира


квартира


квартира












	68,0









68,0


68,0


68,0
	Россия









Россия


Россия


Россия 
	Автомобиль
Тойота Лэнд Крузер 200

Автомобиль
Хундай Солярис
	2 853 827,87









416 732,48
	

	Хмелевской В.В.






супруга


несовершеннолетний ребенок 


несовершеннолетний
ребенок


несовершеннолетний
ребенок

	прокурор Дигорского района Республики Северная Осетия –Алания 
	
	
	
	
	квартира






квартира


квартира



квартира



квартира
	98,2






98,2


98,2



98,2



98,2
	Россия






Россия


Россия



Россия



Россия









	
	2 440 157,66






475 512,35
	

	Гусов Т.К.






супруга







несовершеннолетний ребенок


несовершеннолетний ребенок


несовершеннолетний ребенок 


несовершеннолетний ребенок 



	прокурор Правобережного
Района Республики Северная Осетия –Алания 
	квартира


квартира



квартира

нежилое здание

нежилое здание



квартира



квартира



квартира



квартира
	индивидуальная


общая долевая 1/6



общая долевая 1/6

индивидуальная

индивидуальная



общая долевая 1/6



общая долевая 1/6



общая долевая 1/6



общая долевая 1/6

	243,0


63,1



63,1

22,4

67,8



63,1



63,1



63,1



63,1
	Россия


Россия



Россия

Россия

Россия



Россия



Россия



Россия



Россия

	






квартира







квартира



квартира



квартира



квартира





	






243,0







243,0



243,0



243,0



243,0

	






Россия







Россия



Россия



Россия



Россия
	






Автомобиль
Хендай Полисад


	2 801 125,43






402 100,00
	

	Дзараев Т.Р.






супруга





несовершеннолетний
ребенок




несовершеннолетний ребенок




несовершеннолетний ребенок
	прокурор Ардонского района Республики Северная
Осетия –Алания 
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок



жилой дом

земельный участок


жилой дом

земельный участок


жилой дом

земельный участок


квартира

	98,2

476,0




98,2

476,0



98,2

476,0



98,2

476,0



107,0

	Россия

Россия




Россия

Россия



Россия


Россия


Россия

Россия



Россия

	
	2 586 694,57






20 000
	



